



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KØDRIGET APS**

**C/O JONAS MUFF LAUGESSEN, GULDAGERVEJ 107, 6710 ESBJERG V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. februar 2024

---

Dirigent Jan Laugesen

**CVR-NR. 28 89 61 82**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kødriget ApS c/o Jonas Muff Laugesen, Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 28 89 61 82
	Stiftet: 15. juli 2005
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Jonas Muff Laugesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel med kød, vin og specialiteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 142 t.kr. Resultatet er som forventet og tilfredsstillende i et år hvor der, på trods af vigende konjunkturer og privatforbrug, endnu engang er realiseret en høj vækst og afholdt store udgifter til nye og større produktionslokaler samt opstart af Vildmedvin Esbjerg.

Egenkapitalen er pr. 30. september 2023 negativ med 506 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Laugesen Holding, Esbjerg ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Laugesen Holding, Esbjerg ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Der forventes i indeværende regnskabsår fortsat høj vækst, konsolidering af markedspositionen samt et betydeligt overskud.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.184.265</b>	<b>1.182.830</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.805.361	-1.296.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-19.329	-16.700
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>359.575</b>	<b>-130.351</b>
Andre finansielle indtægter.....		2	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-217.998	-185.497
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>141.579</b>	<b>-315.848</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-11.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>141.579</b>	<b>-326.848</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		141.579	-326.848
<b>I ALT</b> .....		<b>141.579</b>	<b>-326.848</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		136.998	0
Indretning af lejede lokaler.....		68.730	57.908
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>205.728</b>	<b>57.908</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	0
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		69.370	69.370
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>109.370</b>	<b>69.370</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>315.098</b>	<b>127.278</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.106.400	802.200
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.106.400</b>	<b>802.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		288.261	403.412
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.093	0
Andre tilgodehavender.....		96.029	26.795
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	233.887
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>401.383</b>	<b>664.094</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>78.443</b>	<b>24.244</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.586.226</b>	<b>1.490.538</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.901.324</b>	<b>1.617.816</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		175.000	175.000
Overført resultat.....		-681.304	-822.883
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-506.304</b>	<b>-647.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.305.148	1.000.468
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		557.619	762.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		175.851	203.934
Anden gæld.....		369.010	298.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.407.628</b>	<b>2.265.699</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.407.628</b>	<b>2.265.699</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.901.324</b>	<b>1.617.816</b>
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	175.000	-822.883	-647.883
Forslag til resultatdisponering.....		141.579	141.579
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>175.000</b>	<b>-681.304</b>	<b>-506.304</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.671.005	1.206.709	
Pensioner.....	94.617	59.005	
Andre omkostninger til social sikring.....	39.739	30.767	
	<b>1.805.361</b>	<b>1.296.481</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	28.761	12.395	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	189.237	173.102	
	<b>217.998</b>	<b>185.497</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	11.000	
	<b>0</b>	<b>11.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2022.....	900.000	83.500	
Tilgang.....	139.627	27.522	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>1.039.627</b>	<b>111.022</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....	900.000	25.592	
Årets afskrivninger .....	2.629	16.700	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....</b>	<b>902.629</b>	<b>42.292</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>136.998</b>	<b>68.730</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....	0	69.370	
Tilgang.....	40.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>69.370</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>69.370</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Der er ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser, i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb, på i alt 186.824 kr. i regnskabsåret. I 2021/22 udgjorde disse 245.415 kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LAUGESEN HOLDING ESBJERG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Usikkerhed ved going concern****7**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og således omfattet af selskabslovens § 119.

Det er ledelsens vurdering at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Laugesen Holding, Esbjerg ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Laugesen Holding, Esbjerg ApS erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring, kan selskabet betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.
